
 

 

 

 
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ADMINISTRACINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO 

 

2017 m. rugpjūčio 3 d. Nr. A1-703 

Pagėgiai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymu, remdamasis Administracinių 

paslaugų teikimo aprašymų rengimo rekomendacijomis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2009 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. 1V-644 „Dėl Administracinių paslaugų teikimo 

aprašymų rengimo rekomendacijų patvirtinimo“, Viešųjų ir administracinių paslaugų stebėsenos ir 

analizės informacinės sistemos nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2016 m. balandžio 8 d. įsakymu Nr.1V-272 „Dėl Viešųjų ir administracinių paslaugų 

stebėsenos ir analizės informacinės sistemos steigimo ir Viešųjų ir administracinių paslaugų 

stebėsenos ir analizės informacinės sistemos nuostatų bei duomenų saugos nuostatų patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u Pagėgių savivaldybės administracijos teikiamų administracinių paslaugų 

sąrašą (priedas Nr. 1). 

2. N u s t a t a u, kad Pagėgių savivaldybės administracijos teikiamų paslaugų, nurodytų šio 

įsakymo 1 punktu patvirtintame sąraše (toliau – Paslaugų sąrašas), aprašymai skelbiami Viešųjų ir 

administracinių paslaugų stebėsenos ir analizės informacinėje sistemoje (toliau – PASIS), kurios 

tikslas – informacinių technologijų priemonėmis centralizuotai valdyti duomenis apie teikiamas ir 

(arba) administruojamas viešąsias ir administracines paslaugas ir jų stebėsenos rodiklius.  

3. P a v e d u visų Savivaldybės administracijos skyrių vedėjams, seniūnams Pagėgių 

savivaldybės administracijos vyriausiems specialistams, neįeinantiems į struktūrinių padalinių 

sudėtį, pagal jų teikiamas administracines paslaugas iki 2017 m. rugpjūčio 31 dienos parengti 

informacinio pobūdžio administracinių paslaugų teikimo aprašymus pagal pridedamą formą 

(priedas Nr. 2), juos pateikti tvirtinti Pagėgių savivaldybės administracijos Bendrojo ir juridinio 

skyriui, kuris šiuose aprašymus paskelbia PASIS ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje. 

4. S k i r i u: 

4.1. Bendrojo ir juridinio skyriaus vyresniąją specialistę Jolantą Makaraitę: 

4.1.1. atsakingą už PASIS administravimą, 



 

 

4.1.2. informacijos ir kitų duomenų apie paslaugų stebėsenos rodiklius, reikšmių 

patikslinimo pateikimą PASIS, 

4.1.3. PASIS skelbiamų paslaugų aprašymų atnaujinimą; 

4.1.4. Paslaugų sąrašo atnaujinimą. 

4.2. Pagėgių seniūnijos raštvedę Sabiną Brokorienę, atsakingą už veiksmų, nurodytų 

seniūnijų teikiamų paslaugų aprašymuose, pasikeitimų stebėseną ir informacijos pateikimą 

Bendrojo ir juridinio skyriaus vyresniajai specialistei Jolantai Makaraitei. 

5. Į p a r e i g o j u  Bendrojo ir juridinio, Civilinės saugos ir mobilizacijos, Civilinės 

metrikacijos, Socialinės paramos, Švietimo, Architektūros, gamtosaugos ir paminklosaugos, Vaikų 

teisių apsaugos, Ūkio, Turto valdymo, Žemės ūkio, Finansų skyrių, teikiančių administracines 

paslaugas, vedėjus, vyriausiuosius specialistus, neįeinantiems į struktūrinių padalinių sudėtį, 

seniūnijų seniūnus: 

5.1. informuoti Bendrojo ir juridinio skyriaus vyresniąją specialistę Jolantą Makaraitę apie 

paslaugų aprašymuose nurodytų teisės aktų, paslaugos teikimo procesų, asmenų, teikiančių 

paslaugas, kontaktų ir kt. pasikeitimus; 

5.2. atsiradus naujai administracinei paslaugai, per 10 darbo dienų parengti paslaugos 

teikimo aprašymą ir elektroniniu paštu j.makaraite@pagegiai.lt  pateikti jį Bendrojo ir juridinio 

skyriaus vyresniajai specialistei Jolantai Makaraitei.  

6. S k e l b i u šį įsakymą Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis administracijos direktorių    Alvidas Einikis 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Pagėgių savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2017-08-03 įsakymu Nr. A1-703 

Priedas Nr. 1 

 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TEIKIAMŲ ADMINISTRACINIŲ PASLAUGŲ 

SĄRAŠAS 

 

Eil.  

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Atsakingas administracijos 

padalinys 

Paslaugos vadovas Paslaugos 

teikėjas 

1 2 3 4 5 

1. Kalbos ir archyvo tvarkytoja 

1.1.  Pažymų apie darbo stažą ir / arba pajamas išdavimas iš 

savivaldybės veiklos archyvo ir / arba likviduotų juridinių asmenų 

archyvo 

Kalbos ir archyvo tvarkytoja L. Mickevičienė L. Mickevičienė 

1.2.  Dokumentų išrašų, nuorašų ir kopijų išdavimas iš likviduotų 

juridinių asmenų archyvo arba kito savivaldybės tvarkomo 

archyvo 

Kalbos ir archyvo tvarkytoja L. Mickevičienė L. Mickevičienė 

1.3.  Pažymų apie likviduotų juridinių asmenų dokumentų perdavimą 

tolesniam saugojimui išdavimas 

Kalbos ir archyvo tvarkytoja L. Mickevičienė L. Mickevičienė 

2. Bendrasis ir juridinis skyrius 

2.1.  Asmenų skundų ir prašymų priėmimas ir nagrinėjimas Bendrasis ir juridinis skyrius D. Šėperienė G. Barauskienė 

2.2.  Leidimų organizuoti renginius, susirinkimus, piketus viešosiose 

vietose išdavimas 

Bendrasis ir juridinis skyrius D. Šėperienė V. Juškevičienė 

2.3. Pirminė teisinė pagalba Bendrasis ir juridinis skyrius D. Šėperienė V. Vytuvis 

 

 

3. Civilinės metrikacijos skyrius 

3.1.  Asmens vardo, pavardės, tautybės keitimas Civilinės metrikacijos 

skyrius 

E. Komskienė E. Komskienė 

3.2.  Bažnyčios nustatyta tvarka sudarytos santuokos įrašymas į 

apskaitą 

Civilinės metrikacijos 

skyrius 

E. Komskienė E. Komskienė 

3.3.  Civilinės būklės aktų įrašų anuliavimas Civilinės metrikacijos E. Komskienė E. Komskienė 



 

 

skyrius 

3.4.  Civilinės būklės aktų įrašų atkūrimas Civilinės metrikacijos 

skyrius 

E. Komskienė E. Komskienė 

3.5.  Civilinės būklės akto įrašo ištaisymas, papildymas, pakeitimas Civilinės metrikacijos 

skyrius 

E. Komskienė E. Komskienė 

3.6.  Civilinės būklės įrašo kopijos, nuorašo, išrašo išdavimas Civilinės metrikacijos 

skyrius 

E. Komskienė E. Komskienė 

3.7.  Įvaikinimo registravimas Civilinės metrikacijos 

skyrius 

E. Komskienė E. Komskienė 

3.8.  Dokumento, liudijančio kartotinį civilinės būklės akto įrašo 

įregistravimą, išdavimas 

Civilinės metrikacijos 

skyrius 

E. Komskienė E. Komskienė 

3.9.  Mirties registravimas Civilinės metrikacijos 

skyrius 

E. Komskienė E. Komskienė 

3.10.  Naujagimio gimimo registravimas Civilinės metrikacijos 

skyrius 

E. Komskienė E. Komskienė 

3.11.  Pažymos apie šeiminę padėtį išdavimas asmeniui, ketinančiam 

sudaryti santuoką užsienio valstybėje 

Civilinės metrikacijos 

skyrius 

E. Komskienė E. Komskienė 

3.12.  Prašymo sudaryti santuoką priėmimas ir santuokos registravimas Civilinės metrikacijos 

skyrius 

E. Komskienė E. Komskienė 

3.13. Dokumento, liudijančio santuokos nutraukimo registravimą, 

išdavimas 

Civilinės metrikacijos 

skyrius 

E. Komskienė E. Komskienė 

3.14.  Tėvystės nustatymo ir nuginčijimo registravimas Civilinės metrikacijos 

skyrius 

E. Komskienė E. Komskienė 

3.15.  Tėvystės pripažinimo registravimas Civilinės metrikacijos 

skyrius 

E. Komskienė E. Komskienė 

3.16. Užsienio valstybėje gimusių vaikų gimimų apskaita Civilinės metrikacijos 

skyrius 

E. Komskienė E. Komskienė 

3.17. Užsienio valstybėje įregistruotos ištuokos įrašymas į apskaitą Civilinės metrikacijos 

skyrius 

E. Komskienė E. Komskienė 

3.18. Užsienio valstybėje įregistruotos santuokos įrašymas į apskaitą Civilinės metrikacijos 

skyrius 

E. Komskienė E. Komskienė 

 

4. Seniūnijų teikiamos paslaugos 



 

 

4.1.  Asmenims socialinės priežiūros (pagalbos į namus) socialinių 

paslaugų skyrimas 

Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

Stoniškių seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

D. Karpienė 

L. Krūminienė 

D. Žemaitaitienė 

L. Džiaugienė 

V. Kulikauskienė 

R. Jonelienė 

4.2.  Asmenų nukreipimas į ilgalaikės socialinės globos įstaigas Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

Stoniškių seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

D. Karpienė 

L. Krūminienė 

D. Žemaitaitienė 

L. Džiaugienė 

V. Kulikauskienė 

R. Jonelienė 

4.3.  Asmenų nukreipimas į trumpalaikes socialinės globos įstaigas Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

Stoniškių seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

D. Karpienė 

L. Krūminienė 

D. Žemaitaitienė 

L. Džiaugienė 

V. Kulikauskienė 

R. Jonelienė 

4.4.  Asmenų prašymų ir skundų priėmimas ir nagrinėjimas seniūnijose Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

Stoniškių seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

4.5.  Asmenų, neturinčių gyvenamosios vietos, įtraukimas į apskaitą Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

Stoniškių seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

S. Brokorienė 

E. Smulkienė 

J. Dargienė 

M. Kesarauskienė 

S. Barkauskaitė 

4.6.  Būsto šildymo išlaidų, išlaidų šaltam bei nuotėkoms ir išlaidų 

karštam vandeniui kompensacija 

Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

Stoniškių seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

D. Karpienė 

L. Krūminienė 

D. Žemaitaitienė 

L. Džiaugienė 

V. Kulikauskienė 



 

 

R. Jonelienė 

4.7.  Gyvenamosios vietos deklaravimas asmeniui išvykstant iš Lietuvos 

Respublikos ilgesniam nei šešių mėnesių laikotarpiui 

Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

Stoniškių seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

S. Brokorienė 

E. Smulkienė 

J. Dargienė 

M. Kesarauskienė 

S. Barkauskaitė 

4.8.  

 

Gyvenamosios vietos deklaravimas, Lietuvos piliečiui gimus, 

pakeitus gyvenamąją vietą Lietuvos Respublikoje ar atvykus 

gyventi į Lietuvos Respubliką 
 

Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

Stoniškių seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

S. Brokorienė 

E. Smulkienė 

J. Dargienė 

M. Kesarauskienė 

S. Barkauskaitė 

4.9.  Informacijos apie nuosavybės teise priklausančioje gyvenamojoje 

patalpoje savo gyvenamąją vietą deklaravusius asmenis suteikimas 

Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

Stoniškių seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

S. Brokorienė 

E. Smulkienė 

J. Dargienė 

M. Kesarauskienė 

S. Barkauskaitė 

4.10.  Leidimas įvežti, įsigyti, laikyti, veisti pavojingus šunis ir jais 

prekiauti 

Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

Stoniškių seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

4.11.  Leidimo prekiauti ir teikti paslaugas viešose vietose išdavimas Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

Stoniškių seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

S. Brokorienė 

E. Smulkienė 

J. Dargienė 

M. Kesarauskienė 

S. Barkauskaitė 

4.12.  Pažymų apie įtraukimą į gyvenamosios vietos neturinčių asmenų 

apskaitą išdavimas 

Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

Stoniškių seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

S. Brokorienė 

E. Smulkienė 

J. Dargienė 

M. Kesarauskienė 

S. Barkauskaitė 

4.13. Seniūnams priskirtų notarinių veiksmų atlikimas Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 



 

 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

Stoniškių seniūnija 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

4.14.  Specialiųjų poreikių lygio nustatymas Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

Stoniškių seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

D. Karpienė 

L. Krūminienė 

D. Žemaitaitienė 

L. Džiaugienė 

V. Kulikauskienė 

R. Jonelienė 

4.15.  Leidimų kasinėti ir aptverti pratęsimas Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

Stoniškių seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

S. Brokorienė 

E. Smulkienė 

J. Dargienė 

M. Kesarauskienė 

S. Barkauskaitė 

4.16.  Leidimo laidoti išdavimas Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

Stoniškių seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

S. Brokorienė 

E. Smulkienė 

J. Dargienė 

M. Kesarauskienė 

S. Barkauskaitė 

4.17. Pažymos apie žemės dirbimą (Nacionalinei mokėjimų agentūrai) Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

Stoniškių seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

S. Brokorienė 

E. Smulkienė 

J. Dargienė 

M. Kesarauskienė 

S. Barkauskaitė 

4.18.. Charakteristikų dėl leidimo laikyti ginklą išdavimas Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

Stoniškių seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

S. Brokorienė 

E. Smulkienė 

J. Dargienė 

M. Kesarauskienė 

S. Barkauskaitė 

4.19. Prašymų įtraukti į gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitą 

priėmimas 

Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

S. Brokorienė 

E. Smulkienė 

J. Dargienė 

M. Kesarauskienė 



 

 

Stoniškių seniūnija G. Stančaitis S. Barkauskaitė 

4.20. Pažymos apie gyvenamosios patalpos savininkui (-ams) savo 

gyvenamąją vietą deklaravusius asmenis išdavimas 

Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

Stoniškių seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

S. Brokorienė 

E. Smulkienė 

J. Dargienė 

M. Kesarauskienė 

S. Barkauskaitė 

4.21. Leidimų kirsti, persodinti, pašalinti, genėti saugotinus medžius ir 

krūmus išdavimas 

Pagėgių seniūnija 

Lumpėnų seniūnija 

Natkiškių seniūnija 

Vilkyškių seniūnija 

Stoniškių seniūnija 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

D. Maciukevičius 

D. Mikelienė 

V. Sirtautienė 

D. Jurkšaitis 

G. Stančaitis 

 

5. Ūkio skyrius 

5.1.  Leidimų, važiuoti didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis 

transporto priemonėmis ar jų junginiais savivaldybės keliais, 

išdavimas 

Ūkio skyrius V. Baubkus R. Žuklijūtė 

5.2.  Prašymų, susijusių su saugaus eismo klausimais, nagrinėjimas Ūkio skyrius V. Baubkus V. Baubkus 

5.3. Leidimų, įrengti paslaugų ir informacinius kelio ženklus 

gyvenamųjų vietovių gatvėse ir vietinės reikšmės keliuose, 

išdavimas 

Ūkio skyrius V. Baubkus V. Baubkus 

5.4. Prašymas dėl automobilių stovėjimo neįgaliesiems kelio ženklų 

įrengimo 

Ūkio skyrius V. Baubkus V. Baubkus 

5.5. Šilumos tiekimo licencijos išdavimas Ūkio skyrius V. Baubkus V. Baubkus 

6. Finansų skyrius 

6.1.  Leidimo verstis mažmenine prekyba nefasuotais naftos produktais 

išdavimas 

Leidimo verstis mažmenine prekyba nefasuotais naftos produktais 

keitimas 

Leidimo verstis mažmenine prekyba nefasuotais naftos produktais 

galiojimo sustabdymas, galiojimo sustabdymo panaikinimas, 

galiojimo panaikinimas 

Finansų skyrius R. Fridrikienė I. Pocienė 

6.2.  Leidimų prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose vietose išdavimas Finansų skyrius R. Fridrikienė I. Pocienė 

6.3.  Leidimų vežti keleivius lengvaisiais automobiliais taksi išdavimas Finansų skyrius R. Fridrikienė I. Pocienė 



 

 

6.4.  Licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais 

išdavimas 

Finansų skyrius R. Fridrikienė I. Pocienė 

6.5.  Licencijos verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais išdavimas Finansų skyrius R. Fridrikienė I. Pocienė 

6.6.  Licencijų vežti keleivius lengvaisiais automobiliais užsakomais 

reisais vietinio susisiekimo maršrutais 

Finansų skyrius R. Fridrikienė I. Pocienė 

6.7.  Licencijų verstis mažmenine prekyba nefasuotu variklių benzinu, 

dyzelinu (dyzeliniais degalais), suskystintomis dujomis, skirtomis 

autotransporto priemonėms, biodyzelinu išdavimas (toliau – 

mažmeninė prekyba nefasuotais naftos produktais) 

Finansų skyrius R. Fridrikienė I. Pocienė 

6.8.  Prašymų dėl žemės nuomos mokesčio permokų grąžinimo bei dėl 

neteisingai sumokėtų mokesčių grąžinimo ir/ar užskaitymo 

priėmimas 

Finansų skyrius R. Fridrikienė I. Pocienė 

6.9.  Juridinių asmenų valstybinės žemės nuomos mokesčio deklaracijų 

priėmimas ir tvirtinimas 

Finansų skyrius R. Fridrikienė I. Pocienė 

6.10.  Fizinių ir juridinių asmenų prašymų dėl pažymų apie atsiskaitymą 

už valstybinės žemės nuomą išdavimo priėmimas 

Finansų skyrius R. Fridrikienė I. Pocienė 

6.11.  Licencijos ir licencijos dublikatų verstis keleivių vežimu 

autobusais vietinio susisiekimo maršrutais išdavimas 

Finansų skyrius R. Fridrikienė I. Pocienė 

6.12  Licencijos kopijos keleiviams vežti naudojamai transporto 

priemonei vietinio susisiekimo maršrutais išdavimas, pakeitimas ir 

galiojimo pratęsimas 

Finansų skyrius R. Fridrikienė I. Pocienė 

6.13  Leidimo vežti keleivius lengvaisiais automobiliais taksi išdavimas Finansų skyrius R. Fridrikienė I. Pocienė 

6.14.  Leidimo verstis mažmenine prekyba suskystintomis naftos 

dujomis išdavimas; 

Leidimo verstis didmenine prekyba suskystintomis naftos dujomis 

išdavimas; 

Leidimo verstis didmenine prekyba nefasuotais naftos produktais 

išdavimas; 

Leidimo verstis didmenine prekyba nefasuotais naftos produktais, 

kurie tiekiami kaip kuro atsargos orlaiviams, išdavimas 

Finansų skyrius R. Fridrikienė I. Pocienė 

6.15.  Vienkartinės licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais 

gėrimais parodose ir mugėse, rengiamose stacionariuose 

pastatuose išdavimas 

Finansų skyrius R. Fridrikienė I. Pocienė 



 

 

7. Architektūros, gamtosaugos ir paminklosaugos skyrius 

7.1.  Numerių pastatams, pastatų kompleksams, butams, patalpoms ir 

korpusams suteikimas ir keitimas 

Architektūros, gamtosaugos 

ir paminklosaugos skyrius 

E. Maier R. Burbeckienė 

7.2.  Leidimo įrengti išorinę reklamą savivaldybės teritorijoje išdavimas Architektūros, gamtosaugos 

ir paminklosaugos skyrius 

E. Maier E. Maier 

7.3. Detaliojo teritorijų planavimo organizatoriaus teisių ir pareigų 

perdavimo sutarties sudarymas 

 

Architektūros, gamtosaugos 

ir paminklosaugos skyrius 

E. Maier E. Maier 

R. Burbeckienė 

7.4. Gatvių pavadinimų ir adresų suteikimas žemės sklypams, 

pastatams ar jų kompleksams, patalpoms, gyvenamiesiems 

namams ir statiniams 

Architektūros, gamtosaugos 

ir paminklosaugos skyrius 

E. Maier R. Burbeckienė 

7.5. Geodezinės, topografinės ir kartografinės medžiagos išdavimas bei 

derinimas 

Architektūros, gamtosaugos 

ir paminklosaugos skyrius 

E. Maier V. Dikmonas 

7.6. Išorinės reklamos rengimo projekto derinimas Architektūros, gamtosaugos 

ir paminklosaugos skyrius 

E. Maier E. Maier 

7.7. Pažymų apie naujai suformuotų nekilnojamojo turto kadastro 

objektų galimybę naudoti pagal paskirtį išdavimas 

Architektūros, gamtosaugos 

ir paminklosaugos skyrius 

E. Maier E. Maier 

7.8. Planavimo sąlygų žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo 

projektams rengti išdavimas 

Architektūros, gamtosaugos 

ir paminklosaugos skyrius 

E. Maier R. Burbeckienė 

E.Maier 

7.9. Planavimo sąlygų detaliojo planavimo dokumentui rengti 

išdavimas 

Architektūros, gamtosaugos 

ir paminklosaugos skyrius 

E. Maier E.Maier 

7.10. Specialiųjų reikalavimų išdavimas Architektūros, gamtosaugos 

ir paminklosaugos skyrius 

E. Maier E. Maier 

7.11. Statybą leidžiančio dokumento išdavimas Architektūros, gamtosaugos 

ir paminklosaugos skyrius 

E. Maier R. Burbeckienė 

E.Maier 

7.12. Techninio projekto atitikimo išduotiems reikalavimams 

patikrinimas 

Architektūros, gamtosaugos 

ir paminklosaugos skyrius 

E. Maier E. Maier 

7.13. Teritorijų planavimo dokumento suderinimas Architektūros, gamtosaugos 

ir paminklosaugos skyrius 

E. Maier E. Maier 

7.14. Teritorijų planavimo dokumento derinimas Nuolatinėje teritorijų 

planavimo komisijoje 

Architektūros, gamtosaugos 

ir paminklosaugos skyrius 

E. Maier E. Maier 

7.15. Teritorijų planavimo dokumentų įregistravimas Savivaldybės 

teritorijų planavimo dokumentų registre 

Architektūros, gamtosaugos 

ir paminklosaugos skyrius 

E. Maier V. Dikmonas 



 

 

7.16. Teritorijų planavimo dokumentų tvirtinimas Architektūros, gamtosaugos 

ir paminklosaugos skyrius 

E. Maier E.Maier 

7.17. Žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų rengimas, 

derinimas ir tvirtinimas miesto ir miestelių teritorijoje 

Architektūros, gamtosaugos 

ir paminklosaugos skyrius 

E. Maier E. Maier 

 

8. Turto valdymo skyrius 

8.1.  Būsto kreditų draudimas ir draudimo įmokų ar jų dalies 

padengimas; 

Subsidija būsto kredito daliai apmokėti 

Turto valdymo skyrius L. Šegždienė L. Šegždienė 

8.2.  Savivaldybės gyvenamųjų patalpų ir pagalbinio ūkio paskirties 

pastatų privatizavimas 

Turto valdymo skyrius L. Šegždienė L. Šegždienė 

8.3. Šeimų ir asmenų, turinčių teisę į socialinio būsto nuomą, įrašymas 

į socialinio būsto nuomos sąrašus 

Turto valdymo skyrius L. Šegždienė L. Šegždienė 

 

9. Vyriausioji ekonomistė 

9.1.  Fizinių ir juridinių asmenų prašymų dėl valstybinės žemės nuomos 

ir nekilnojamo turto mokesčių lengvatų priėmimas 

Vyriausioji ekonomistė D. Einikienė D. Einikienė 

10. Vaikų teisių apsaugos skyrius 

10.1.

  

Institucijoje globojamo (rūpinamo) vaiko išleidimas svečiuotis pas 

nuolat Lietuvos Respublikoje ir užsienyje gyvenantį asmenį 

Vaikų teisių apsaugos 

skyrius 

L. Augustinavičiūtė L. 

Augustinavičiūtė 

S.Krakienė 

10.2 Nuolatinės globos (rūpybos) institucijose nustatymas Vaikų teisių apsaugos 

skyrius 

L. Augustinavičiūtė L. 

Augustinavičiūtė 

S.Krakienė 

10.3

  

Pažymų perkant, parduodant, įkeičiant būstą, kai yra nepilnamečių 

vaikų, išdavimas 

Vaikų teisių apsaugos 

skyrius 

L. Augustinavičiūtė L. 

Augustinavičiūtė 

A. Gudjonė 

10.4.

  

Vaiko įvaikinimas Vaikų teisių apsaugos 

skyrius 

L. Augustinavičiūtė L. 

Augustinavičiūtė  

S. Krakienė 

 

10.5. Vaiko laikinosios gobos (rūpybos) nustatymas šeimoje Vaikų teisių apsaugos 

skyrius 

L. Augustinavičiūtė L. 

Augustinavičiūtė 



 

 

S.Krakienė 

10.6. Vaiko laikinosios gobos (rūpybos) tėvų prašymu nustatymas  Vaikų teisių apsaugos 

skyrius 

L. Augustinavičiūtė S. Krakienė 

L. 

Augustinavičiūtė 

10.7. Išvados dėl nekilnojamojo ar kitokio turto įkeitimo, pardavimo, 

dovanojimo išdavimas 

Vaikų teisių apsaugos 

skyrius 

L. Augustinavičiūtė L. 

Augustinavičiūtė 

A. Gudjonė 

 

11. Žemės ūkio skyrius 

11.1.

  

Medžiojamųjų gyvūnų padarytos žemės ūkio pasėliams žalos 

paskaičiavimai 

Žemės ūkio skyrius A. Uselis A. Uselis 

11.2.

  

Melioracijos statinių techninių dokumentų ir kitos informacijos 

pateikimas melioruotos žemės savininkams 

Žemės ūkio skyrius A. Uselis  E. Andriukaitytė 

A. Pocius 

11.3.

  

Prašymų dėl atsietų papildomų nacionalinių tiesioginių išmokų už 

galvijus, karves žindenes ir telyčias priėmimas 

Žemės ūkio skyrius A. Uselis J. Valužienė 

11.4

  

Prašymų pateikimas įregistruoto ūkininko ūkio pažymėjimui gauti Žemės ūkio skyrius A. Uselis  J. Valužienė 

11.5.  Paraiškų dėl paramos už papildomą bičių maitinimą iš bitininkų 

priėmimas 

Žemės ūkio skyrius A. Uselis J. Valužienė 

11.6.  Paraiškų pieno gamybos kvotai perimti/perduoti priėmimas Žemės ūkio skyrius A. Uselis  J. Valužienė 

11.7.  Paraiškų pieno pardavimo tiesiogiai vartoti kvotos pakeitimo į 

pieno pardavimo perdirbti kvotą, pieno pardavimo perdirbti kvotos 

pakeitimo į pieno pardavimo tiesiogiai vartoti kvotą priėmimas  

Žemės ūkio skyrius A. Uselis J. Valužienė 

11.8.  Tiesioginės išmokos už deklaruotus žemės ūkio naudmenų ir 

pasėlių plotus 

Žemės ūkio skyrius A. Uselis  J. Valužienė 

11.9. Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų ir jų priekabų 

registravimas 

Žemės ūkio skyrius A. Uselis G. Stanišauskas 

11.10.

 

Žemės ūkio ir kaimo valdos įregistravimo/registro duomenų 

atnaujinimo Lietuvos Respublikos žemės ūkio ir kaimo verslo 

registre 

Žemės ūkio skyrius A. Uselis  J. Valužienė 

11.11.

 

Traktoriaus, savaeigės mašinos (priekabos) techninės apžiūros 

talono išdavimas 

Žemės ūkio skyrius A. Uselis G. Stanišauskas 

11.12. Melioracijos statinių techninių dokumentų ir kitos informacijos Žemės ūkio skyrius A. Uselis  E. Andriukaitytė 



 

 

 pateikimas melioruotos žemės savininkams ir kitiems naudotojams A. Pocius 

11.13. Žemės ūkio valdų registravimas, atnaujinimas Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ir kaimo verslo valdų registre 

Žemės ūkio skyrius A. Uselis J. Valužienė 

11.14. Duomenų keitimas, nusipirkus jau registruotą Lietuvoje žemės 

ūkio techniką; Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų ir jų 

priekabų registravimas, išregistravimas, registracijos liudijimo 

dublikato išdavimas; Pranešimas apie žemės ūkio technikos 

pardavimą 

Žemės ūkio skyrius A. Uselis  G. Stanišauskas 

11.15. Ūkininko ūkio registravimas; Ūkininko ūkio išregistravimas iš 

Ūkininkų ūkių registro 

Žemės ūkio skyrius A. Uselis J. Valužienė 

11.16. Medžiojamų gyvūnų padarytos žalos nustatymas Žemės ūkio skyrius A. Uselis  J. Valužienė 

12. Vyriausioji specialistė sveikatai ir sanitarijai 

12.1.

  
 
Leidimo laikyti pavojingus šunis išdavimas 

 

Vyriausioji specialistė 

sveikatai ir sanitarijai 

I. Levickienė I. Levickienė 

13. Civilinės saugos ir mobilizacijos skyrius 

13.1. Asmenų konsultavimas, informacijos ir duomenų teikimas 

pasirengimo mobilizacijai, mobilizacijos, demobilizacijos eigos ir 

priimančiosios šalies paramos teikimo savivaldybės teritorijoje 

klausimais 

Civilinės saugos ir 

mobilizacijos skyrius 

V. Degutis V. Degutis 

14. Socialinės paramos skyrius 

14.1. Asmenims socialinės priežiūros (pagalbos į namus) socialinių 

paslaugų skyrimas 

Asmenų nukreipimas į ilgalaikės socialinės globos įstaigas 

Asmenų nukreipimas į trumpalaikės socialinės globos įstaigas 

Socialinės paramos skyrius D. Vaitiekienė B. Danielienė 

D. Vaitiekienė 

14.2. Būsto šildymo išlaidų, išlaidų šaltam bei nuotėkoms ir išlaidų 

karštam vandeniui kompensacija 

Socialinės paramos skyrius D. Vaitiekienė I. Kentrinė, 

G. Volskienė 

14.3. Neįgaliojo pažymėjimo išdavimas Socialinės paramos skyrius D. Vaitiekienė G. Volskienė 

D. Vaitiekienė 

14.4. Priežiūros (pagalbos) išlaidų tikslinės kompensacijos skyrimas Socialinės paramos skyrius D. Vaitiekienė G. Volskienė 

D. Vaitiekienė 

I. Kentrienė 

14.5. Šalpos kompensacijos daugiavaikei motinai mokėjimas Socialinės paramos skyrius D. Vaitiekienė G. Volskienė 

D. Vaitiekienė 



 

 

I. Kentrienė 

14.6. Šalpos pensijos sukakusiam senatvės pensijos amžių mokėjimas Socialinės paramos skyrius D. Vaitiekienė G. Volskienė 

D. Vaitiekienė 

I. Kentrienė 

14.7. Slaugos išlaidų tikslinės kompensacijos skyrimas Socialinės paramos skyrius D. Vaitiekienė G. Volskienė 

D. Vaitiekienė 

I. Kentrienė 

14.8. Spec. automobilių įsigijimo techninio pritaikymo išlaidų 

kompensacija 

Socialinės paramos skyrius D. Vaitiekienė G. Volskienė 

D. Vaitiekienė 

I. Kentrienė 

14.9. Specialiųjų poreikių lygio nustatymas Socialinės paramos skyrius D. Vaitiekienė G. Volskienė 

D. Vaitiekienė 

14.10. Dokumentų pildymas užsienio išmokų tarnybai Socialinės paramos skyrius D. Vaitiekienė I. Kentrienė 

14.11. Maisto produktų dalinimo organizavimas ir apskaita Socialinės paramos skyrius D. Vaitiekienė I. Kentrienė 

 

14.12. Išmokos vaikams Socialinės paramos skyrius D. Vaitiekienė I. Kentrienė 

14.13. Socialinė pašalpa Socialinės paramos skyrius D. Vaitiekienė I. Kentrienė, 

G. Volskienė 

14.14. Parama mirties atveju Socialinės paramos skyrius D. Vaitiekienė I. Kentrienė, 

G. Volskienė 

14.15. Būsto pritaikymas neįgaliesiems Socialinės paramos skyrius D. Vaitiekienė I. Kentrienė 

14.16. Vienkartinės išmokos Socialinės paramos skyrius D. Vaitiekienė I. Kentrienė 

14.17 Asmenims dienos socialinės globos asmens namuose socialinių 

paslaugų skyrimas 

Socialinės paramos skyrius D. Vaitiekienė B. Danielienė 

D. Vaitiekienė 

14.18 Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimas ir komisijos darbo 

organizavimas 

Socialinės paramos skyrius D. Vaitiekienė B. Danielienė 

D. Vaitiekienė  

 

_______________________ 



 

 

Pagėgių savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017-08-03 įsakymu Nr. A1-703 

Priedas Nr. 2 

 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 

 

TVIRTINU 

Pagėgių savivaldybės administracijos 

direktorius (vardas, pavardė, parašas) 

 

________________________________ 

 

 

ADMINISTRACINĖS PASLAUGOS TEIKIMO APRAŠYMAS 

 

_____________Nr. ________ 

(data) 

 

____________________ 

(sudarymo vieta) 

 

 

 

Administracinės paslaugos 

pavadinimas 

 

Pateikiamas administracinės paslaugos esmę nurodantis 

pavadinimas 

 

Administracinės paslaugos 

aprašymas 

 

Detalizuojamas paslaugos turinys (tikslas, kokia forma gali 

būti pateiktas prašymas ir atsakymas asmeniui ir kita 

informacija) 

 

Jeigu paslauga teikiama el. būdu nurodomas paslaugos tikslas 

ir kita informacija 

 

Administracinės paslaugos 

gavėjai 

 

Nurodoma, kam skirta paslauga: gyventojams, verslo 

subjektams, viešojo sektoriaus subjektams ar užsieniečiams 

 

Funkcija, kurią vykdant 

teikiama administracinė 

paslauga 

 

Nurodoma  ar paslauga teikiama savarankiškai, ar valstybei 

perdavus paslaugos teikimo funkciją – pažymimas vienas iš 

variantų) 

 

Administracinės paslaugos 

rezultatas 

 

Nurodomas laukiamas suteiktos paslaugos rezultatas 

 

Teisės aktai, reguliuojantys 

administracinės paslaugos 

teikimą 

 

Nurodomi  teisės  aktai  (aktualios jų 

redakcijos),   kuriais  vadovaujamasi  nagrinėjant  prašymą    ir 

suteikiant administracinę paslaugą 

 

Informacija ir dokumentai, 

kuriuos turi pateikti asmuo 

 

Nurodoma informacija ir dokumentai, kurių   nėra valstybės 

registruose ir (ar) informacinėse sistemose ir  kuriuos gali 

pateikti tik pats asmuo 

  



 

 

Informacija ir dokumentai, 

kuriuos turi gauti institucija 

(prašymą nagrinėjantis 

tarnautojas) 

Nurodoma,  kokia ir iš kokių institucijos administracijos 

padalinių, jai pavaldžių 

institucijų,  taip  pat  kitų  institucijų  turi  būti    gaunama 

informacija  ir  dokumentai, reikalingi prašymui išnagrinėti   ir 

administracinei  paslaugai suteikti; nurodomi 

valstybės  registrų tvarkymo įstaigų ir (ar) informacinių 

sistemų tvarkytojų buveinių adresai ir (ar) interneto svetainių 

adresai 

 

Administracinės paslaugos tipas 

 

Nurodomas paslaugos tipas - elektroninė, neelektroninė 

paslauga 

 

Duomenys apie elektroninės 

administracinės paslaugos 

teikimą 

 

Nurodoma paslaugos nuoroda, brandos lygis, ar reikalingas 

tapatybės nustatymas, užsakymo prisijungimo būdai 

 

Administracinės paslaugos 

teikimo būtinų veiksmų seka 

 

Nurodomi visi veiksmai, kuriuos būtina atlikti suteikiant 

paslaugą 

 

Administracinės paslaugos 

teikėjas 

 

Pateikiama  informacija apie administracinės 

paslaugos   teikėją (jei  administracinę  paslaugą teikia tam 

tikras  tarnautojas   - tarnautojo  vardas ir pavardė, pareigybės 

pavadinimas,   telefono numeris, elektroninio pašto adresas, jei 

administracinę  paslaugą teikia  institucijos  administracijos 

padalinys - šio   padalinio tarnautojų  vardai ir pavardės, 

pareigybių pavadinimai,  telefonų numeriai, elektroninio pašto 

adresai) 

 

Administracinės paslaugos 

vadovas 

 

Nurodomas administracinės  paslaugos vadovo vardas ir 

pavardė,   pareigybės pavadinimas, telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas 

 

Administracinės paslaugos 

suteikimo trukmė 

 

Nurodomas terminas, per kurį  turi 

būti  suteikta  administracinė  paslauga;  jeigu administracinė 

paslauga gali būti teikiama elektroniniu būdu, nurodomas 

ir  šiuo būdu teikiamos administracinės paslaugos teikimo 

terminas 

 

Administracinės paslaugos 

suteikimo kaina (jei 

administracinė paslauga 

teikiama atlygintinai) 

 

Nurodomas rinkliavos  už  suteiktą administracinę paslaugą 

dydis,   bankas, gavėjas,  gavėjo  kodas, gavėjo sąskaita, 

įmokos  kodas;   teisės aktas  (aktuali jo redakcija), nustatantis 

rinkliavą už  teikiamą administracinę paslaugą ir jos dydį 

 

Prašymo forma, pildymo 

pavyzdys ir prašymo turinys 

 

Prašymo forma rengiama pagal pridedamą šabloną 

 

Prašymo priėmimo vieta 

 

Nurodomas kabinetas, kuriame priimamas prašymas  

 


